РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление
01.10.2014                                                     № 125                             х.Майорский

Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры  Майорского сельского поселения относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
Во исполнение пункта 3.6 раздела 5 Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры  в Майорском сельском поселении», утвержденного постановлением Администрации Майорского сельского поселения от 03.07.2013 № 88 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Майорском сельском поселении» , Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечни должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры  Майорского сельского поселения относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, согласно приложениям № 1, и № 2 к настоящему постановлению.

          2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майорского сельского поселения                                                М.И.Резун
Приложение № 1к постановлению

Администрации Майорского
сельского поселения

от 01.10.2014  № 125
Перечень

должностей и профессий работников муниципального казенного учреждения культуры  Майорского сельского поселения Орловского района  «Майорский сельский дом культуры» относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности  «Деятельность учреждений клубного типа»
1. Руководители
Заведующий сельским домом культуры
2. Художественный персонал
Художественный руководитель

Ведущий специалист

Н.М.Миненкова
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Майорского

сельского поселения

от 01.10.2014  № 125
Перечень

должностей и профессий работников муниципального казенного учреждения культуры  Майорского сельского поселения Орловского района «Майорская поселенческая библиотека» относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности  «Деятельность библиотек»

1. Руководители
Заведующий библиотекой

Ведущий специалист

Н.М.Миненкова
PAGE
1